
平成30年度　県民スポーツ大会（ソフトテニス競技）
　　　平成30年10月21日(日)県総合運動公園

【市対抗の部】

A 佐野市 鹿沼市 真岡市 勝率 ｹﾞｰﾑ差 順位

1 佐野市 ⑤ ③ 2/2 1

2 鹿沼市 0 1 0/2 3

3 真岡市 2 ➃ 1/2 2

B 大田原市 那須烏山市 矢板市 下野市 勝率 ｹﾞｰﾑ差 順位

1 大田原市 ➃ 2 ③ 2/3 -4 3

2 那須烏山市 1 0 0 0/3 - 4

3 矢板市 ③ ⑤ 2 2/3 +1 2

4 下野市 2 ⑤ ③ 2/3 +3 1

C 小山市 さくら市 栃木市 日光市 勝率 ｹﾞｰﾑ差 順位

1 小山市 ➃ ➃ ➃ 3/3 1

2 さくら市 1 ③ 2 1/3 3

3 栃木市 1 2 1 0/3 4

4 日光市 1 ③ ➃ 2/3 2

D 那須塩原市 足利市 宇都宮市 勝率 ｹﾞｰﾑ差 順位

1 那須塩原市 ③ ③ / 1

2 足利市 2 1 / 3

3 宇都宮市 2 ➃ / 2

決勝トーナメント

3
0

 3
1

2
3

 

【町対抗の部】

A 芳賀町 益子町 壬生町 上三川町 野木町 勝率 ｹﾞｰﾑ差

1 芳賀町 ③ 2 ③ 2 2/4

2 益子町 2 ③ 2 2 1/4

3 壬生町 ③ 2 1 1 1/4

4 上三川町 2 ③ ➃ ③ 3/4

5 野木町 ③ ③ ➃ 2 3/4

町名

B1

C1

D1

佐野市

下野市

小山市

那須塩原市

市名

市名

市名

市名

A1

佐野市

優　勝

準優勝

第3位

第3位

準優勝 野木町

第3位 芳賀町

佐野市

那須塩原市

下野市

小山市

優　勝 上三川町



順位

3

4

5

1

2


